Kính gửi:

   - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành; Công đoàn Các Khu công nghiệp tỉnh.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh gửi Nghị định số 141/2024/NĐ-CP

ngày 28/10/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng,

chống nhiễm vi rút gây ra hội chứng suy giảm miễn dịch mắc phải ở người

(HIV/AIDS); (đồng thời, đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Liên đoàn Lao

động tỉnh Ninh Thuận theo địa chỉ: http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, mục

văn bản ban hành).

Đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công

đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh chỉ đạo các công đoàn cơ sở trực thuộc lồng ghép

tuyên truyền, quán triệt Nghị định 141/2024/NĐ-CP của Chính phủ trong sinh hoạt

công đoàn, trên mạng xã hội của các đơn vị để đoàn viên, người lao động biết và

thực hiện./.

(Đính kèm Nghị định 141/2024/NĐ-CP)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- Trang tin điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban TC-KT-TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:        /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  12  năm 2024

V/v tuyên truyền, quán triệt Nghị định

số 141/2024/NĐ-CP ngày 28/10/2024

của Chính phủ

 Ngày 04/12/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh có Công văn số 5694/UBND-

VXNV về việc triển khai Nghị định số 141/2024/NĐ-CP ngày 28/10/2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống nhiễm vi rút gây ra

hội chứng suy giảm miễn dịch mắc phải ở người (HIV/AIDS).

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

2

		2024-12-11T07:40:42+0700

		2024-12-11T10:31:03+0700

		2024-12-11T10:31:03+0700

		2024-12-11T10:31:03+0700